
 
 

 

KLASA:  007-01/25-02/1 
URBROJ: 251-97-01-25-31 
Zagreb, 06. listopada 2025. 
 
Na osnovu članka 25. Statuta, Školski odbor na 5. sjednici održanoj 06. listopada 2025. godine 
donio je 

 

ZAKLJUČAK 

5. sjednice Školskog odbora II. gimnazije 

 
1.) Verificiran je zapisnik 4. sjednice Školskog odbora održane 11. rujna 2025. godine. 
 
2. Školski odbor je donio godišnji Plan i program rada II. gimnazije za šk. godinu 2025./2026., 
KLASA: 602-11/25-03/1, URBROJ: 251-97-01-25-2. 
 
3. Školski odbor je donio Kurikul II. gimnazije za školsku godinu 2025./2026., KLASA: 602-
12/25-01/1, URBROJ: 251-97-01-25-2. 
 
4. Školski odbor je usvojio Izvješće o realizaciji Školskog kurikula te Godišnjeg plana i 
programa rada šk. godine 2024.2025. 
 
5. Školski odbor je usvojio Izvješće o stanju sigurnosti, provedbi preventivnih programa te 
mjerama poduzetim u cilju zaštite učenika šk. godine 2024./2025. 
 
6. Donosi se Pravilnik o dopunama Pravilnika o radu II. gimnazije. 
 
7. Donosi se Pravilnik o dopunama Pravilnika o organizaciji rada i sistematizaciji radnih mjesta 
u II. gimnaziji. 
 
8. Donosi se Odluka o obnovi osnivanja Školskog sportskog društva Franjo Bučar, Poslovnik o 
radu školskog sportskog društva II. gimnazije te se prof. Nenad Šunić imenuje voditeljem 
školskog sportskog društva šk. god. 2025./2026.  
 
9. Školski odbor je upoznat s Preporukama za poboljšanje djelotvornosti i upravljanja 
financijskim poslovanjem i korištenjem novčanih sredstava. 
 
10. Školski odbor II. gimnazije suglasan je s Odlukom Školskog odbora VII. gimnazije o davanju 
na privremeno korištenje školskog prostora Zdravstvenom učilištu Medical. 
 
Ovaj Zaključak objavljuje se na oglasnoj ploči/ mrežnoj stranici škole, sukladno odredbama 
Zakona o pravu na pristup informacijama. 
 

   Predsjednica Školskog odbora: 
 
Irena Ihas Jurić, prof. savjetnica, v.r. 

 

 

Dostaviti: 

1. Školski odbor 

2. Tajništvo 

3. Oglasna ploča/ objava 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

II. GIMNAZIJA,  Zagreb, Ulica Jurja Križanića 4 
Tel: 01/4611834, 01/4662854, 01/4662853 

OIB: 42164809513 

E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 

  

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

